
mm:

13,0
mm:LD200 SPEED<– 230 mm




O
BS

AH

CZ2018

Č
išt

ěn
í

Fr
éz

ov
án

í
Br

ou
še

ní
 /

 le
ště

ní
Di

am
an

to
vé

 n
ás

tro
je

Pr
of

es
io

ná
ln

í s
ad

y
Be

zp
eč

no
st 

pr
ác

e
Br

ou
še

ní
 n

a 
hr

ub
o

Ře
zá

ní

Rovnoměrné a větší vzdálenosti mezi jed-
notlivými segmenty pro optimální odvádění 
materiálu v abrazivních materiálech

Porovnání řezné rychlosti a životnosti kovaných a 
spékaných (sintrovaných) segmentů

spékané (sintrované) segmenty

spékané (sintrované) segmenty

kované segmenty

kované segmenty

řezná rychlost [m²/h]

Životnost [m²]

Životnost
Řezací schopnost

Kované diamatové segmenty u LD200 SPEED umožňují ve srovnání s běžnými sintrovanými segmenty 
maximální řeznou rychlost a životnost. Při kování vznikají pod vysokým tlakem segmenty bez pórů o 
vysoké hustotě. Takto vás LD200 SPEED svou značnou řezací schopností a životností přesvědčí při pou-
žití na široké paletě materiálu od armovaného betonu po abrasivní materiály. Lepší svařovací vlastnosti 
segmentů vedou k silnějšímu spojení s ocelovým jádrem a tím k větší bezpečnosti proti poškození.
• až do výšky segmentu 13 mm
• vysoká bezpečnost díky vysokým hodnotám bočního zatížení
• méně vibrací při řezu

Diamantový rozbrušovací kotouč s kovanými prvky.
Pojivo o vysoké hustotě/bez pórů zvyšuje řeznou rychlost a životnost.

Materiál:
• Beton
• Vymývaný beton
• Abrazivní materiály
• Vápenec
• Stavební materiály / cihly / šamotové cihly

Příklady použití:
• Žulový obrubník
• Sklepní cihly
• Zámková dlažba
• Otvory ve stěnách
• Řezání podlahových desek
•Žulové schodišťové stupně
• Řezání dilatačních spár

LD200 SPEEDrovné

A U V N
Kategorie 
produktu

EAN/ks.
GTIN/ks.

115 × 13,0 × 2,4 × 22,23 13285 1 303723 PK10 4011890084984

125 × 13,0 × 2,4 × 22,23 12200 1 303724 PK10 4011890084991

150 × 13,0 × 2,4 × 22,23 10185 1 303725 PK10 4011890085004

180 × 13,0 × 2,4 × 22,23 8600 1 303726 PK10 4011890085011

230 × 13,0 × 2,6 × 22,23 6600 1 303727 PK10 4011890085028

300 × 13,0 × 2,8 × 20,00 6365 1 303728 PK10 4011890085035

300 × 13,0 × 2,8 × 25,40 6365 1 303729 PK10 4011890085042

350 × 13,0 × 3,0 × 20,00 5460 1 303730 PK10 4011890085059

350 × 13,0 × 3,0 × 25,40 5460 1 303731 PK10 4011890085066

400 × 13,0 × 3,2 × 20,00 4775 1 303732 PK10 4011890085073

400 × 13,0 × 3,2 × 25,40 4775 1 303733 PK10 4011890085080

450 × 13,0 × 3,6 × 25,40 2700 1 303734 PK10 4011890085097

500 × 13,0 × 3,6 × 25,40 2450 1 303735 PK10 4011890085103

600 × 13,0 × 3,6 × 25,40 2030 1 303736 PK10 4011890085110

700 × 13,0 × 3,6 × 25,40 1700 1 303737 PK10 4011890085127

800 × 13,0 × 3,6 × 25,40 1550 1 303738 PK10 4011890085134

900 × 13,0 × 4,4 × 25,40 1350 1 303739 PK10 4011890085141

1000 × 13,0 × 4,4 × 25,40 1250 1 303740 PK10 4011890085158

1200 × 13,0 × 4,4 × 25,40 1000 1 303741 PK10 4011890085165

*Redukční kroužek na průměr vrtání 22,23 mm a 20,00 mm je obsažen v každém balení

DIAMANTOVÝ ŘEZNÝ KOTOUČ

S KOVANÝMI PRVKY

NAŠE VÝROBKY V AKCI

Nyní se podívejte na video-
záznam na našem Youtube 

kanálu.
www.youtube.com/user/

schlauschleifen1

Ohledně informací o cenách se prosím obraťte na vaši kontaktní osobu z oddělení prodeje. 227

tel:00 6365 1 303728
tel:00 5460 1 303730
tel:00 4775 1 303732
http://www.youtube.com/user/

